



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

21401 - Gk 160
27665

30 TEMMUZ 2013

Sayı : 43728771-610.00- 3853
Konu : 7/21401 ve 7/27665 Esas Sayılı Yazılı Soru Önergeleri

ÇOK İVEDİ

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: a) TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 09.04.2013 tarihli ve 43452547-120.07-122442 sayılı yazısı.

b) TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 11.07.2013 tarihli ve 43452547-120.07-133024 sayılı yazısı.

İlgi yazılarla, Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/21401 ve 7/27665 esas sayılı yazılı soru önergelerinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergeleriyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EK :
1- Yazılı Soru Önergisiyle İlgili
Cevaplar (3 sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yücetepe-ANKARA

Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97

Faks: +90 (312) 294 69 77

Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

okaynar@kalkinma.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://dpteb.dpt.gov.tr/Sorgu> adresinden 38MY-EZB6-8BZK kodu ile yapılabilir.



**T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü**

KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM IŞIK'IN YÖNELTTİĞİ 7/21401 VE 7/27665 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGELERİYLE İLGİLİ CEVAPLAR:

Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum ve kuruluşlarında yaşanan psikolojik taciz (mobbing) olayları ve mobbing mağdurlarının sayılarının son yıllarda giderek arttığı iddialarıyla ilgili olarak;

Soru 1: 2002-2013 döneminde anılan kurum kuruluşlarda çalışan personelden mobbing mağduru olduğu gerekçesiyle ilgili makamlara şikayette bulunanların veya yargıya başvuranların sayılarının yıllara göre dağılımı nasıl olmuştur?

Soru 2: Anılan konuda yapılan şikayetler nedeniyle şimdiye kadar kaç kişi ya da idareci hakkında bakanlığınızca yasal işlem yapılmıştır? Yapılan bu işlemler sonucunda kaç kişiye hangi tür cezalar verilmiştir?

Soru 3: Anılan konuda yargıya intikal etmiş davaların ne kadarı sonuçlanmıştır? Sonuçlanan davalar nedeniyle Bakanlığınıza bağlı, ilgili yada ilişkili kurum ve kuruluşlarda görev yapan kaç idareci görevinden alınmış ya da görev değiştirilmiştir?

Soru 4: Bakanlığınızca mobbing nedeniyle yaşanan mağduriyetlerin önlenmesi konusunda yapılan bir çalışma var mıdır? Varsa çalışma ne aşamadadır? Yoksa bu konuda bir çalışma yapılması düşünülmekte midir?

Soru 5: Anılan konuda Bakanlığınızca şimdiye kadar ne gibi önlemler alınmış ya da alınmaktadır?

KALKINMA BAKANLIĞI

Cevap 1-5: 2002-2013 döneminde Bakanlığımızda çalışan personelden psikolojik taciz mağduru olduğu gerekçesiyle şikayette bulunan personel bulunmamaktadır. Gerek duyulması durumunda psikolojik taciz konusunda çalışmalar yapılacaktır.

BAĞLI KURUMLAR:

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

Cevap 1: Sadece 2011 yılında Türkiye İstatistik Kurumu'nda çalışan personelden psikolojik taciz mağduru olduğu gerekçesiyle;

- a) Yargıya başvuran (bu iddia ile Kurum aleyhine dava açan) 1 kişi,
- b) Şikayet dilekçesi veren (aynı kişi hakkında) 2 kişi, bulunmaktadır.

Cevap 2: Şikayet dilekçelerine istinaden ilgili hakkında soruşturma yürütülmüş ve soruşturma neticesinde ilgiliye aylıktan kesme cezası verilmiş, itiraz sürecinin sonucunda disiplin cezası kesinleşmiştir. İlgili, söz konusu disiplin cezasının iptali için mahkemeye başvurmuştur.



Cevap 3: Yargıya intikal etmiş olan 1 dava henüz sonuçlanmamış olduğundan bu konuda herhangi bir yasal işlem yapılmamıştır.

Cevap 4: Kurumumuzda üst ve ast ilişkileri şeffaf bir şekilde yürütülmekte olup, her türlü şikayet ve olayın üzerine titizlikle gidilerek gereği yapılmaktadır. Dolayısıyla, ilgili konuda ayrıca bir çalışmaya ihtiyaç duyulmamaktadır.

Cevap 5: Başkanlığımız tarafından şikayet dilekçeleri hakkında gerekli soruşturma ve disiplin cezaları uygulanmaktadır.

GÜNEYDOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-5: Başkanlık bünyesinde anılan dönem içerisinde psikolojik taciz mağduru olduğu gerekçesiyle ilgili makamlara veya yargıya başvuran personel bulunmamaktadır.

Başkanlıkta psikolojik taciz konusunda farkındalık yaratmak amacıyla eğitim ve bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır.

DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-5: Başkanlık bünyesinde anılan dönem içerisinde psikolojik taciz mağduru olduğu gerekçesiyle ilgili makamlara veya yargıya başvuran personel bulunmamaktadır. Psikolojik taciz nedeniyle yaşanan bir mağduriyetin olmaması nedeniyle bu konuda herhangi bir çalışma da gerçekleştirilmemiştir.

DOĞU KARADENİZ PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-5: Başkanlıkta çalışan personelle ilgili herhangi bir psikolojik taciz olayına rastlanmamıştır.

KONYA OVASI PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI

Cevap 1-5: Başkanlığın faaliyete başladığı tarihten bugüne psikolojik taciz konusunda bir şikayet söz konusu olmamıştır. Başkanlık gerek duyduğunda söz konusu konuda gerekli çalışmaları yapacaktır.

İLGİLİ KURULUŞLAR

KALKINMA AJANSLARI

Cevap 1-5: Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA), Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın (MARKA) dışında hiçbir ajanstaki psikolojik taciz mağduru olduğu gerekçesiyle şikayette bulunan personel yoktur. Tüm ajanslarda psikolojik taciz iddiasıyla yargıya başvuran herhangi bir personel bulunmamaktadır.

GEKA'da 2011 yılında bir personel Yönetim Kurulu Başkanlığı'na, 2012 yılında da bir diğer personel Genel Sekreterliğe psikolojik taciz mağduru olduğu iddiasını da içeren dilekçeler vermiştir. Ancak ilgili kişiler bu iddialarını yargıya intikal ettirmemiştir.



2002-2013 döneminde ajansta çalışan personelden psikolojik taciz mağduru olduğu gerekçesi ile 2 (iki) personel 2012 yılı içerisinde Ajansın karar organı olan Yönetim Kuruluna müracaat etmiştir. Bu hususta yargı yoluna başvuran personel bulunmamaktadır.

MARKA'nın faaliyete başladığı 2009 yılından günümüze psikolojik taciz mağduru olduğu gerekçesiyle Ajans Genel Sekreterliğine şikayette bulunan kişi sayısı 1'dir ve ilgili şikayet 2013 yılında gerçekleşmiştir. Bu hususta yargı yoluna başvuran personel bulunmamaktadır.

Ajanslarda psikolojik taciz hususunda Bakanlıkça yasal işlem yapılan idareci ya da kişi bulunmamaktadır.